
DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 76 del 19-08-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI 

CASTRO DEI VOLSCI 

 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO 
BILANCIO/ECONOMA 

Numero  76      Del  19-08-2013 

 

Registro Generale Numero  466     Del  19-08-2013 

---------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: MERCATO  IN  OCCASIONE  DELLA FESTA DI MARIA SS.MA  

DEL PIANO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

====================================================================== 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
CONSIDERATO CHE: con delibera n 86 del 14/8/2013 la Giunta Comunale ha 
deliberato l’istituzione del marcato sperimentale annuale della festa di Maria 
Santissima del Piano  in località Madonna del Piano; 
 
RILEVATO che l’iniziativa di istituire detto mercato risulta idonea a migliorare 
l’offerta commerciale per i residenti tendente alla creazione di una fiera mercato 
da svolgersi nel comune di Castro dei Volsci in concomitanza della Festa di 
Maria Santissima del Piano tendente ad aumentare l’animazione, con ricadute 
positive sulla rete commerciale; 
 
 DATO ATTO che la sperimentazione si svolgerà nella giornata festiva del 24 e 
25/08/2013 in località Madonna del Piano è stata premura degli Uffici richiedere 
preventiva autorizzazione all’Ente Propretario della strada sul quale insisterà la 
manifestazione; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 114/1998; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 59/2010 ; 
 
VISTA la LR. n. 33/1999; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
CHE IN OCCASIONE del mercato annuale in occasione della Festa della 
Madonna Santissima del Piano in località Madonna del Piano sono ammessi a 
partecipare gli operatori commerciali di cui all’allegato elenco (sub A) che 
potranno occupare gli spazzi indicati con le consuete modalità e rispetto delle 
norme, secondo le indicazioni e sotto la sorveglianza della Polizia Locale. 
 
 
 
         



DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 76 del 19-08-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI 

CASTRO DEI VOLSCI 

 

 
 
  

Il presente atto viene letto e sottoscritto. 

 

Il Dirigente Responsabile 

F.to Dott. Giovanni Zomparelli 

 

 

====================================================================== 

 

Si attesta che la presente viene 

pubblicata dal          al          e per quindici giorni consecutivi 

all'Albo Pretorio del Comune e diviene esecutiva all'atto 

dell'apposizione del visto art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Castro dei Volsci, lì                 

Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to  ROSELLA GUARCINI 

 

====================================================================== 

Copia conforme all'originale. 

 

 

Castro dei Volsci, lì            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 


